
58,00 € 
232,00 €

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

46,40 € 
185,60 €

43,50 € 
174,00 €

40,60 € 
162,40 €

37,70 € 
150,80 €

34,80 € 
139,20 €

ALVEO Grape, Mint Aku4 complex / ONYX PLUS Flexi / AkuWM MASTERvit / PINKY / AkuCleanse

1 Flasche
1 Box

22
88

69,00 € 
276,00 €

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

55,20 € 
220,80 €

51,75 € 
207,00 €

48,30 € 
193,20 €

44,85 € 
179,40 €

41,40 € 
165,60 €

Empfohlener 
Verkaufspreis

20 %

25 %

30 %

35 %

40 %

52,00 € 
208,00 €

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

1 Flasche
1 Box

41,60 € 
166,40 €

39,00 € 
156,00 €

36,40 € 
145,60 €

33,80 € 
135,20 €

31,20 € 
124,80 €

Umfassende Reihe für gesundes Leben
Preisliste

1 Flasche
1 Box

30
120

Punkte 1 Flasche
1 Box

25
100

Die Preise enthalten Mehrwertssteuer.
Die Preisliste ist gültig ab dem 1.1.2024

Empfohlener 
Verkaufspreis

20 %

25 %

30 %

35 %

40 %

Punkte

AkuPRO

40,00 € 
160,00 €

1 ks
1 balení

1 ks
1 balení

1 ks
1 balení

1 ks
1 balení

1 ks
1 balení

1 ks
1 balení

32,00 € 
128,00 €

30,00 € 
120,00 €

28,00 € 
112,00 €

26,00 € 
104,00 €

24,00 € 
96,00 €

1 ks
1 balení

18
72

30,00 € 
120,00 €

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

30,00 € 
120,00 €

22,50 € 
90,00 €

21,00 € 
84,00 €

19,50 € 
78,00 €

18,00 € 
72,00 €

1 St.
1 Paket

10
40

AkuBEAUTY
30,00 € 

120,00 €
1 St.

1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

30,00 € 
120,00 €

22,50 € 
90 €

21,00 € 
84 €

19,50 € 
78 €

18,00 € 
72,00 €

1 St.
1 Paket

12
48

AkuFEM



Umfassende Reihe für gesundes Leben
Preisliste

Die Preise enthalten Mehrwertssteuer.
Die Preisliste ist gültig ab dem 1.1.2024

Day & Night Collgen

1 St.
1 Paket

30
120

80,00 € 
320,00 €

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

64,00 € 
256,00€

60,00 € 
240,00 €

56,00 € 
224,00 €

52,00 € 
208,00 €

48,00 € 
192,00 €

Empfohlener 
Verkaufspreis

20 %

25 %

30 %

35 %

40 %

Punkte

AkuPREVE 

40,00 € 
160,00 €

1 ks
1 balení

1 ks
1 balení

1 ks
1 balení

1 ks
1 balení

1 ks
1 balení

1 ks
1 balení

32,00 € 
128,00 €

30,00 € 
120,00 €

28,00 € 
112,00 €

26,00 € 
104,00 €

24,00 € 
96,00 €

1 ks
1 balení

15
60

40,00 € 
160,00 €

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

32,00 € 
128,00 €

30,00 € 
120,00 €

28,00 € 
112,00 €

26,00 € 
104,00 €

24,00 € 
96,00 €

1 St.
1 Paket

19
76

 Lancelot 



Umfassende Reihe für gesundes Leben
Preisliste

Empfohlener 
Verkaufspreis

20 %

25 %

30 %

35 %

40 %

Punkte

Die Preise enthalten Mehrwertssteuer.
Die Preisliste ist gültig ab dem 1.1.2024

BIO Handbalsam HerbaCura 3*in*ONE

10,00 € 
40,00 €

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

8,00 € 
32,00 €

7,50 € 
30,00 €

7,00 € 
28,00 €

6,50 € 
26,00 €

6,00 € 
24,00 €

1 St.
1 Paket

5
20

14,00 € 
56,00 €

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

11,20 € 
44,80 €

10,50 € 
42,00 €

9,80 € 
39,20 €

9,10 € 
36,40 €

8,40 € 
33,60 €

1 St.
1 Paket

4
16

Empfohlener 
Verkaufspreis

20 %

25 %

30 %

35 %

40 %

Punkte

9,00 € 
36,00 €

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

7,20 € 
28,80 €

6,75 € 
27,00 €

6,30 € 
25,20 €

5,85 € 
23,40 €

5,40 € 
21,60 €

16,00 € 
64,00 €

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

12,80 € 
51,20 €

12,00 € 
48,00 €

11,20 € 
44,80 €

10,40 € 
41,60 €

9,60 € 
38,40 €

1 St.
1 Paket

7
28

1 St.
1 Paket

3
12

BIO Gesichtscreme
BIO Haar und Körpershampoo für ihn

/ BIO Haar und Körpershampoo für sie

BIO Kräutercreme 

1 St.
1 Paket

5
20

17,00 € 
68,00 €

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

1 St.
1 Paket

13,60 € 
54,40 €

12,75 € 
51,00 €

11,90 € 
47,60 €

11,05 € 
44,20 €

10,20 € 
40,80 €



Die Zusammensetzung des Botschafter-Packs, 
Welcome-Packs,  ist variabel zusammensetzbar.

Die Preise enthalten Mehrwertssteuer.
Die Preisliste ist gültig ab dem 1.1.2024

GOLD-PACK
Registrierungspaket für Geschäftspartner

PLATIN-PACK
Registrierungspaket für Geschäftspartner

1.940 €
max. Paketwert cca 3.228 €

1.120 €
max. Paketwert 1.712 €

PRODUKTE*
2 Box Alveo (optional)

5 Boxen von kleinen Flaschen (optional)

PRODUKTE*
4 Boxen Alveo (optional)

9 Boxen von kleinen Flaschen (optional)

700 Punkte
Bis zu 35% Rabatt

800 Punkte
Bis zu 40% Rabatt

WELCOME PACK
Registrační balíček na nezávislého poradce

WELCOME-PACK
Registrierungspaket für unabhängigen Berater

275 €
Paketwert 396 €

PRODUKTE*
1 Box Alveo (optional)

1 St. AkuPRO
1 St. Day & Night Collagen

WELCOME PACK
Registrační balíček na nezávislého poradce

BOTSCHAFTER-PACK
Kundenpaket für den Botschafter

120 €
Paketwert 167 €

PRODUKTE*
1 Fl. Alveo (optionale Art)

1 Fl. Aku4 complex
1 St. AkuPRO

120 Punkte
Rabatt 30%

40 Punkte
Rabatt 28%


